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レフェリー：[竹  田  浩  久]    スターター：[齋  藤  元  宏]    チーフタイムキーパー：[松  尾  正  夫]    記録員長：[松  尾  正  夫]

【Version : 2014.0.0.1】 2014年11月22日 21:32:19

順位 StN. 選 手 名 所 属 名 レーン タイム 備考1 備考2

1 013 曽  我  こなみ ホテル東日本 I 00:40.51 CR

2 015 濱  田  芽生子 県立大学 O 00:41.72 CR

3 008 熊  谷      萌 巣子SS少年団 I 00:43.02 CR

4 012 星  野  帆乃華 葛巻中 O 00:45.60

5 010 髙  橋  桃  花 矢巾北中学校 I 00:51.10

6 002 髙  橋      茜 盛岡農業高校 I 00:51.20

7 005 鈴  木  桃  衣 盛岡第三 I 00:52.36

8 009 吉  田  雪  乃 巣子SS少年団 O 00:52.77

9 004 熊  谷  帆乃香 盛岡農業高校 O 01:08.41

Op 020 舘  洞  美七海 盛岡農業高校 I 01:00.66

Op 019 大  坪  沙  紀 巣子SS少年団 O 00:54.75

Op 016 武  石  萌  花 ASSC I 00:48.85

Op 017 髙  橋  海  音 秋田東中学校 I 00:45.86

Op 018 髙  橋  咲  弥 秋田東中学校 O 00:50.58
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順位 StN. 選 手 名 所 属 名 レーン タイム 備考1 備考2

1 013 曽  我  こなみ ホテル東日本 O 00:40.61 CR

2 015 濱  田  芽生子 県立大学 I 00:42.38 CR

3 008 熊  谷      萌 巣子SS少年団 O 00:43.38 CR

4 012 星  野  帆乃華 葛巻中 I 00:45.49

5 002 髙  橋      茜 盛岡農業高校 O 00:50.29

6 010 髙  橋  桃  花 矢巾北中学校 O 00:51.70

7 005 鈴  木  桃  衣 盛岡第三 O 00:52.57

8 004 熊  谷  帆乃香 盛岡農業高校 I 00:53.29

9 009 吉  田  雪  乃 巣子SS少年団 I 00:54.54

Op 020 舘  洞  美七海 盛岡農業高校 O 01:01.48

Op 019 大  坪  沙  紀 巣子SS少年団 I 00:55.23

Op 016 武  石  萌  花 ASSC O 00:48.93

Op 018 髙  橋  咲  弥 秋田東中学校 I 00:51.29

Op 017 髙  橋  海  音 秋田東中学校 O 00:46.99
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順位 StN. 選 手 名 所 属 名 タイム1 順位1 タイム2 順位2 合計タイム 備 考

1 013 曽  我  こなみ ホテル東日本 00:40.51 1 00:40.61 1 081.12 CR

2 015 濱  田  芽生子 県立大学 00:41.72 2 00:42.38 2 084.10 CR

3 008 熊  谷      萌 巣子SS少年団 00:43.02 3 00:43.38 3 086.40 CR

4 012 星  野  帆乃華 葛巻中 00:45.60 4 00:45.49 4 091.09

5 002 髙  橋      茜 盛岡農業高校 00:51.20 6 00:50.29 5 101.49

6 010 髙  橋  桃  花 矢巾北中学校 00:51.10 5 00:51.70 6 102.80

7 005 鈴  木  桃  衣 盛岡第三 00:52.36 7 00:52.57 7 104.93

8 009 吉  田  雪  乃 巣子SS少年団 00:52.77 8 00:54.54 9 107.31

9 004 熊  谷  帆乃香 盛岡農業高校 01:08.41 9 00:53.29 8 121.70

Op 017 髙  橋  海  音 秋田東中学校 00:45.86 - 00:46.99 - 092.85

Op 016 武  石  萌  花 ASSC 00:48.85 - 00:48.93 - 097.78

Op 018 髙  橋  咲  弥 秋田東中学校 00:50.58 - 00:51.29 - 101.87

Op 019 大  坪  沙  紀 巣子SS少年団 00:54.75 - 00:55.23 - 109.98

Op 020 舘  洞  美七海 盛岡農業高校 01:00.66 - 01:01.48 - 122.14


